Deeln/Partant 132
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UITSLAG - RESULTAT

POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR
36,923 km/uur

1.17

Rang Nr UCIcode
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62
78
132
121
153
125
137
97
21
10
80
123

113
51
115
53
73
18
22
111
127
110
86
90
92
71
109
49
112
60
52
16
20
59
114
96
75

08
40
68

99
41
55
105
33
122

133

74

118
57

BEL 19990222
BEL 19990830
BEL 19990826
BEL 19990222
NED 19990709
BEL 19990712
BEL 19990913
BEL 19990210
BEL 19990418
BEL 19991005
BEL 19990730
BEL 19991025
BEL 19990629
BEL 20000514
BEL 20000124
BEL 19990402
BEL 19990419
BEL 20000822
BEL 19991125
BEL 19990622
BEL 20000822
BEL 20000317
BEL 20000823
BEL 19990830
BEL 20000921
BEL 19990206
BEL 19990924
BEL 20000621
BEL 20000112
BEL 19990920
BEL 19990804
BEL 19990922
BEL 20001023
BEL 19990101
BEL 19990909
BEL 20000405
BEL 20000314
BEL 19990925
BEL 19990426
BEL 19990322
BEL 19990427
BEL 20000103
GBR 19991218
BEL 19991117
BEL 19990110
BEL 19990801
BEL 19991112
BEL 19991116
BEL 19990323
BEL 19990407
BEL 20000228
BEL 19990107
BEL 19990302
BEL 19990223
BEL 19991119
BEL 20000915

Naam - Nom
VANDEBEEK Bjorn
DE NEVE Joerik
DUPON Arthur
CASSAERT Loran
VAN DEN BERG Marijn
DEBEIR Arno
NOPPE Matthias
WUYTS Sooi
VANHOOF Ward
MARIS Elias

DE VRIENDT Niels
COGHE Lennert
HILLEN Michiel

VAN WILDER llan
MICHOTTE Ciyril
WOUTERS Rick
RADOUX Robin
BAELE Ben

VAN GILS Maxim
VERHEYEN Maarten
VAN MULDERS Brent
DECLERCQ Mathias
UALGASI Yoni
MILBOU Steff

VAN DEN BOSSCHE Fabio

VAN HOUTE Gerben
VAN VUCHELEN Tom
PONSAERTS Thibaut
LOX Damien

VAN TRICHT Stan
SCHOTS Michael
PAQUOT Tom

VAN DE PAAR Jarne
VAN LAER Jan

PUT Lars
WERNIMONT Nicolas
WALRAED Jesper
DE CLERCQ Aaron
GOVAERTS Brent
PESSEMIER Tom
DETHIER Bastien
MINET Antoine
ANDERSON Callum
BAUTERS Arne
ERNST Robin
BONNEU Kamiel
GOOSSENS Rob
VERSLYPE Theo
COCKAERT Kelvin
DE GREEF Tim
GADENNE Kevin
JACOBS Levi
CAETHOVEN Kenneth
HEREMANS Aron
BLOUWE Loius
DANIELS Lars

Ploeg - Equipe
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

Limburg
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN West-Vlaanderen
District Zuid-West Nederla0:00:00

DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND
LARES-DOLTCINI CT

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
PATRICK DEVELOPMENT TEAM

West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN West-Vlaanderen

KON. BALEN B.C. V.ZW.

WK NOORD-WEST-BRABANT
SPRINTS.COM

WSC HAND IN HAND BAAL

Antwerpen
Vlaams Brabant
Liége

Vlaams Brabant

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C Liege

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

DCM CYCLING TEAM

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

JOHN SAEY CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TE
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVEL
LOTTO OLYMPIA TIENEN

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO OLYMPIA TIENEN

WSC HAND IN HAND BAAL

Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams Brabant
West-Vlaanderen
Vlaams Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Namur-Lux.-Brabant/Wal.
Vlaams Brabant
Liege

Vlaams Brabant
Limburg

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C Liége

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
YOUNG CYCLING TEAM VZW

DE KASTELSE DURVERS V.ZW.

KSC DENDERSTREEK LABIEKES
LOTTO-VC ARDENNES

SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVEL
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
LOTTO OLYMPIA TIENEN

LOTTO-VC ARDENNES

SPORT EN MOEDIG GENK

VZW DE DEMERSPURTERS

CYCLO CLUB ARMENTIEROIS
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
VZW TIELTSE RENNERSCLUB

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

Antwerpen
Antwerpen
Limburg

Vlaams Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Liége
Namur-Lux.-Brabant/Wal.
Antwerpen
Vlaams Brabant
Liege

Limburg

Vlaams Brabant
Hainaut
West-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Limburg

1:57:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:11
0:00:11
0:00:18
0:00:20
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UITSLAG - RESULTAT

POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR

Deeln/Partant 132 72 km 1/08/2015 - 36,923 km/uur  1.17
Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe

57 9 BEL19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Antwerpen 0:00:20
58 61 BEL19990929 THONNON Bas SPORT EN MOEDIG GENK Limburg 0:00:20
59 136 BEL19990510 LOEYS Jarne KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW West-Vlaanderen 0:00:20
60 36 BEL20001219 CLOUX Antoine TEAM CYCLISTE DE HESBAYE Liege 0:00:20
61 39 BEL20000106 DELY Thibault TEAM CYCLISTE DE HESBAYE Liege 0:00:20
62 23 BEL19991209 VRANCKX Mark WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. Antwerpen 0:00:20
63 67 BEL19990309 MAES Médéric BLANCS GILETS BRABANT WALLON Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:00:51
64 146 BEL19990922 VANOVERBERGHE Jens PATRICK DEVELOPMENT TEAM West-Vlaanderen 0:00:51
65 J 13 BEL20000207 STERCKX Domien VZW DE DEMERSPURTERS Antwerpen 0:00:51
66 37 BEL19990126 CORMAN William LOTTO-VC ARDENNES Liege 0:00:51
67 128 BEL 19990613 DECRAENE Raoul VZW TIELTSE RENNERSCLUB West-Vlaanderen 0:00:51
68 102 BEL19990604 FRANCEN Joeri WSC HAND IN HAND BAAL Vlaams Brabant 0:00:57
69 83 BEL20000113 FORRET Robbe PATRICK DEVELOPMENT TEAM Oost-Vlaanderen 0:00:57
70 56 BEL20001210 BROUWERS Arno KON. BALEN B.C. V.Z.W. Limburg 0:00:57
71 149 NED 19990428 HAEST Kevin DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND District Zuid-West Nederla0:00:57
72 J 101 BEL20000626 DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENEN Vlaams Brabant 0:01:42
73 42 BEL19990713 FREHEN Jeremy UC SERAING - VOO Liége 0:01:42
74 J 19 BEL20001211 VAN GRIEKEN Jarne DCM CYCLING TEAM Antwerpen 0:01:42
75 48 BEL19990815 JAMAR Yann LOTTO-VC ARDENNES Liege 0:01:42
76 J 15 BEL20000525 THYS Joren K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. Antwerpen 0:01:42
77 J 124 BEL20001127 COLLIE Lars PATRICK DEVELOPMENT TEAM West-Vlaanderen 0:02:16
78 J 129 BEL20000525 DECUYPERE Nathan VZW TIELTSE RENNERSCLUB West-Vlaanderen 0:02:16
79 J 140 BEL20001126 SAVER Kasper KSV DEERLIJK-GAVERZICHT West-Vlaanderen 0:02:16
80 J 84 BEL20001020 GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Oost-Vlaanderen 0:02:16
81 14 BEL19991022 STICKENS Robin DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. Antwerpen 0:02:19
82 131 BEL19990131 DEVOOGDT Tiebo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN West-Vlaanderen 0:02:21
83 J 91 BEL20001113 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Oost-Vlaanderen 0:02:54
84 24 BEL19990804 WOUTERS Andreas KON. BALEN B.C. V.Z.W. Antwerpen 0:03:16
85 17 BEL19990308 VAN DER EYCKEN Brent DCM CYCLING TEAM Antwerpen 0:03:16
86 J 38 BEL20000320 DELCOMMUNE Martin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C Liege 0:03:44
87 25 BEL19990318 WUYTS Siebe DCM CYCLING TEAM Antwerpen 0:03:44
88 29 BEL19990215 WADIN Alexandre U19 CYCLING ACADEMY Hainaut 0:03:44
89 J 26 NED20001202 ZAGERS Stefan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Antwerpen 0:04:14

Gestart / Partants:
Niet gestart / Non partants :

132

Aangekomen / Arrivés : 89
Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

Opgaven / Abandons : 43
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Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune
POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR

1/08/2015 -
Rang Nr UClcode Naam-Nom Ploeg- Equipe
1 113 BEL20000514 VAN WILDER llan WK NOORD-WEST-BRABANT
2 51 BEL20000124 MICHOTTE Cyril SPRINTS.COM
3 73 BEL20000822 BAELE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
4 111 BEL20000822 VAN MULDERS Brent ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
5 127 BEL20000317 DECLERCQ Mathias ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
6 110 BEL20000823 UALGASI Yoni CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
7 90 BEL20000921 VAN DEN BOSSCHE Fabio JOHN SAEY CYCLING TEAM
8 109 BEL20000621 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENEN
9 49 BEL20000112 LOX Damien LOTTO-VC ARDENNES
10 16 BEL20001023 VAN DE PAAR Jarne KON. BALEN B.C. V.Z.W.
11 114 BEL20000405 WERNIMONT Nicolas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
12 96 BEL20000314 WALRAED Jesper ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
13 68 BEL20000103 MINET Antoine SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELE
14 133 BEL20000228 GADENNE Kevin KON. BALEN B.C. V.Z.W.
15 57 BEL20000915 DANIELS Lars KON. BALEN B.C. V.Z.W.
16 36 BEL20001219 CLOUX Antoine TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
17 39 BEL20000106 DELY Thibault TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
18 13 BEL20000207 STERCKX Domien VZW DE DEMERSPURTERS
19 83 BEL20000113 FORRET Robbe PATRICK DEVELOPMENT TEAM
20 56 BEL20001210 BROUWERS Arno KON. BALEN B.C. V.Z.W.
21 101 BEL20000626 DENS Tuur LOTTO OLYMPIA TIENEN
22 19 BEL20001211 VAN GRIEKEN Jarne DCM CYCLING TEAM
23 15 BEL20000525 THYS Joren K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
24 124 BEL20001127 COLLIE Lars PATRICK DEVELOPMENT TEAM
25 129 BEL20000525 DECUYPERE Nathan VZW TIELTSE RENNERSCLUB
26 140 BEL20001126 SAVER Kasper KSV DEERLIJK-GAVERZICHT
27 84 BEL20001020 GOSSEYE Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
28 91 BEL20001113 VAN DER BEKEN Aaron WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
29 38 BEL20000320 DELCOMMUNE Martin VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
30 26 NED20001202 ZAGERS Stefan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Jongerenklassement wegwedstrijden - Classement général des jeunes route
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na wedstrijd van POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR - 1/08/2015
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

WALRAED Jesper
UALGASI Yoni
SCHOORS Lowie
DELCOMMUNE Martin
VAN WILDER llan
MICHOTTE Cyril
TUSCANO Alessandro
CHRISTIAENS Régis
BAELE Ben
DECLERCQ Mathias
VAN GRIEKEN Jarne
BOMBOI Davide

THYS Joren

DENS Tuur

VAN MULDERS Brent
VAN DE PAAR Jarne
DANIELS Lars

VAN DEN BOSSCHE Fabio
CAPPAN Lennert
VERVLOESEM Xandres

BEL 20000314
BEL 20000823
BEL 20000119
BEL 20000320
BEL 20000514
BEL 20000124
BEL 20000108
BEL 20001220
BEL 20000822
BEL 20000317
BEL 20001211
BEL 20000327
BEL 20000525
BEL 20000626
BEL 20000822
BEL 20001023
BEL 20000915
BEL 20000921
BEL 20000825
BEL 20000513

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

WK NOORD-WEST-BRABANT

SPRINTS.COM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

DCM CYCLING TEAM
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

LOTTO OLYMPIA TIENEN

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

KON. BALEN B.C. V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

JOHN SAEY CYCLING TEAM
PATRICK DEVELOPMENT TEAM

DCM CYCLING TEAM

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR

ofto 015
S S 2015

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
ROUTE DU MENOBU 10,2 KM

1 9 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

2 121 BEL 19990222 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 5

3 62 BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3
TARGNON 30,5 KM

1 121 BEL 19990222 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 8

2 9 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5

3 52 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 3
LIGNE D'ARRIVEE 63,8 KM

1 9 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 8

2 153 NED 19990709 VAN DEN BERG Marijn DISTRICT ZUIDWEST NEDERLAND

3 109 BEL 20000621 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENEN 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS
na wedstrijd van POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR - 1/08/2015

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 61 6 02/03/05
2 BEL 19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 29 3 01/03/08
3 BEL 19990222 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 13 1 00/02/08
4 BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C. V.Z.W. 11 1 02/03/08
5 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 11 0 00/03/03
6 BEL 19990523 FIVE Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 10 0 01/03/05
7 BEL 19990420 GIELEN Jorne KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8 1 00/01/08
8 BEL 19990418 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8 0 02/02/05
9 BEL 19990922 VANOVERBERGHE Jens PATRICK DEVELOPMENT TEAM 5 0 02/01/05
10 BEL 19990718 BEKAERT Yentl PATRICK DEVELOPMENT TEAM 3 0 02/03/03
11 BEL 19990426 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3 0 02/02/03
12 BEL 19990307 FRANCOIS Casper WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 0 02/01/03
13 BEL 20000915 DANIELS Lars KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3 0 01/03/03
14 BEL 20000621 PONSAERTS Thibaut LOTTO OLYMPIA TIENEN 3 0 00/03/03

www.uitslagen.kbwb-rivb.com
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BERGKLASSEMENT- GPM
POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR

1/08/2015 -

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
COTE DE BECCO 7,7 KM

1 52 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 8

2 4 BEL 19990426 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

3 86 BEL 19990830 MILBOU Steff VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 3
COTE DE LA VECQUEE 35,8 KM

1 121 BEL 19990222 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN 8

2 52 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C

3 4 BEL 19990426 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3
COTE DE FAYS 58,6 KM

1 52 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 8

2 86 BEL 19990830 MILBOU Steff VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

3 99 BEL19991117 BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENEN 3
COTE DE FAYS 65,8 KM

1 52 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C 8

2 55 BEL 19990801 BONNEU Kamiel SPORT EN MOEDIG GENK 5

3 112 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Bergklassement - Classement Géneral GPM
na wedstrijd van POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR - 1/08/2015
Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 19990922 PAQUOT Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITUR 56 5 00/05/08
2 BEL 19990523 FIVE Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 16 2 01/03/08
3 BEL 19990519 LAUWENS Feddrik WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ 13 1 00/02/05
4 BEL 19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W. 11 0 01/03/05
5 BEL 19990426 GOVAERTS Brent DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 11 0 01/01/03
6 BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8 1 01/01/08
7 BEL 19990222 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE 8 1 00/02/08
8 BEL 19990302 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 8 0 00/04/05
9 BEL 19990830 MILBOU Steff VAN MOER GROUP CYCLING TEAM 8 0 00/03/05
10 BEL 19990629 HILLEN Michiel KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5 0 01/02/05
11 BEL 19990418 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5 0 01/01/05
12 BEL 19990801 BONNEU Kamiel SPORT EN MOEDIG GENK 5 0 00/04/05
13 BEL 19990920 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 3 0 00/04/03
14 BEL 19991117 BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENEN 3 0 00/03/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

Plaats
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Naam - Nom
VANDEBEEK Bjorn
DE NEVE Joerik
DUPON Arthur
CASSAERT Loran
DEBEIR Arno
NOPPE Matthias
WUYTS Sooi
VANHOOF Ward
MARIS Elias
DE VRIENDT Niels
COGHE Lennert
HILLEN Michiel
VAN WILDER llan
MICHOTTE Cyril
WOUTERS Rick
RADOUX Robin
BAELE Ben
VAN GILS Maxim

VERHEYEN Maarten
VAN MULDERS Brent

DECLERCQ Mathias
UALGASI Yoni
MILBOU Steff

VAN DEN BOSSCHE Fabio
VAN HOUTE Gerben

Individuele Punten - Points Individuels

POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR
1/08/2015

KON. BALEN B.C. V.Z.W.
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R
LARES-DOLTCINI CT

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
PATRICK DEVELOPMENT TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE R
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

WK NOORD-WEST-BRABANT
SPRINTS.COM

WSC HAND IN HAND BAAL

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
DCM CYCLING TEAM

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEG
VAN MOER GROUP CYCLING TEAM
JOHN SAEY CYCLING TEAM
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLIN

Punten - Points
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VANHOOF Ward
VANDEBEEK Bjorn
DE NEVE Joerik
HILLEN Michiel
VERCAMST Wesley
FIVE Trystan
JACOBS Levi

VANOVERBERGHE Jens

DEBEIR Arno
SNELS Robbe
VERHEYEN Maarten
PAQUOT Tom

VAN HOUTE Gerben
CAETHOVEN Kenneth
DUPON Arthur
MARIT Arne
WALRAED Jesper
GOOSSENS Rob
PLETINCKX Yarno
CASSAERT Loran
SCHOTS Michael
UALGASI Yoni

DE VRIENDT Niels
PLYSIER Thibault
NOPPE Matthias
MARIS Elias
BEKAERT Yentl

VANSTEELANDT Thomas

WUYTS Sooi
FRANSSENS Yannick
GOVAERTS Brent
SCHOORS Lowie
VERMEERSCH Florian
VAN GILS Maxim
DETHIER Bastien
COGHE Lennert
LAUWENS Feddrik
VERCRUYSSE Bryan
VAN EECKHOUT Len
VAN WILDER llan
DELCOMMUNE Martin
DU FOUR Jens

VAN DEN BERGH Tuur
FOCQUET Mathijs
MICHOTTE Cyril
WOUTERS Rick
RADOUX Robin
TUSCANO Alessandro
DE GREEF Tim
BERNAERTS Jarne
CHRISTIAENS Régis
THONNON Bas
BAELE Ben

titie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen klassement wegwedstrijden - Classement General Route
na wedstrijd van POLLEUR - STOUMONT - POLLEUR - 1/08/2015

BEL 19990418
BEL 19990222
BEL 19990830
BEL 19990629
BEL 19990819
BEL 19990523
BEL 19990107
BEL 19990922
BEL 19990712
BEL 19990224
BEL 19990622
BEL 19990922
BEL 19990206
BEL 19990302
BEL 19990826
BEL 19990121
BEL 20000314
BEL 19991112
BEL 19990721
BEL 19990222
BEL 19990804
BEL 20000823
BEL 19990730
BEL 19991102
BEL 19990913
BEL 19991005
BEL 19990718
BEL 19990414
BEL 19990210
BEL 19990621
BEL 19990426
BEL 20000119
BEL 19990312
BEL 19991125
BEL 19990427
BEL 19991025
BEL 19990519
BEL 19990630
BEL 19990920
BEL 20000514
BEL 20000320
BEL 19990202
BEL 19990312
BEL 19990713
BEL 20000124
BEL 19990402
BEL 19990419
BEL 20000108
BEL 19990407
BEL 19990309
BEL 20001220
BEL 19990929
BEL 20000822

KON. BALEN B.C. V.ZW.

KON. BALEN B.C. V.ZW.

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

LARES-DOLTCINI CT

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

DCM CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

VZW DE DEMERSPURTERS

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA
WSC HAND IN HAND BAAL

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

VZW TIELTSE RENNERSCLUB

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

PATRICK DEVELOPMENT TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

LARES-DOLTCINI CT

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

LOTTO-VC ARDENNES

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

WK NOORD-WEST-BRABANT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

SPRINTS.COM

WSC HAND IN HAND BAAL

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
SPORT EN MOEDIG GENK

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com

87
68
66
61
60
39
39
33
33
30
29
28
27
26
26
26
25
25
24
24
24
23
23
20
20
20
19
19
19
18
18
17
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12
12
11
11
10
10
10



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

DECLERCQ Mathias

VAN GRIEKEN Jarne
BOMBOI Davide

THYS Joren

PESSEMIER Tom

VAN MULDERS Brent
DENS Tuur

COCKAERT Kelvin
RENSON Vincent
FRANCOIS Casper
DANIELS Lars

VAN DE PAAR Jarne
MILBOU Steff

BASTIAEN Jonas
CAPPAN Lennert

MAES Médéric

VAN DEN BOSSCHE Fabio
VERVLOESEM Xandres
MEERSCHAERT Leonardo

BEL 20000317
BEL 20001211
BEL 20000327
BEL 20000525
BEL 19990322
BEL 20000822
BEL 20000626
BEL 19990323
BEL 19990226
BEL 19990307
BEL 20000915
BEL 20001023
BEL 19990830
BEL 19990519
BEL 20000825
BEL 19990309
BEL 20000921
BEL 20000513
BEL 19990924

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

DCM CYCLING TEAM
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
KSC DENDERSTREEK LABIEKES
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

LOTTO OLYMPIA TIENEN

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

KON. BALEN B.C. V.ZW.
KON. BALEN B.C. V.ZW.

VAN MOER GROUP CYCLING TEAM
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
PATRICK DEVELOPMENT TEAM
BLANCS GILETS BRABANT WALLON
JOHN SAEY CYCLING TEAM

DCM CYCLING TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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